

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Компания Налко» (ООО «Компания Налко»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный отдел																						
176	Генеральный директор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
177	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																						
178	Старший инженер по проектам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Старший инженер по проектам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Эксперт по промышленным разработкам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Эксперт по промышленным	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разработкам																						
	Отдел маркетинга, Обособ- ленное подразделение в г. Уфа																						
182	Региональный менеджер по работе с корпоративными кли- ентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ЦБП																						
183	Директор отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Менеджер по работе с корпо- ративными клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ЦБП, Обособленное подразделение г. Санкт- Петербург																						
191	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по экологии, охране труда и промышленной без- опасности																						
192	Специалист по экологии, охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с предприя- тиями легкой промышленно- сти																						
193	Директор отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Менеджер по работе с корпо- ративными клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Региональный представитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

233	Директор отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Менеджер проектов по водоочистке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Координатор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Северо-Запад, Центр, Поволжье, Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург																						
252	Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Региональный представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Урал, Сибирь и Дальний Восток																						
254	Руководитель подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Региональный представитель	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Региональный представитель	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Региональный представитель	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Региональный представитель	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Региональный представитель	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	подразделение г. Магнитогорск																						
286	Региональный представитель	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Милованов Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по экологии, охране труда
и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Зинатулина Евгения Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Старший координатор отдела продаж

(должность)

(подпись)

Пристаева Даяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шемит Олег Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Компания Налко» (ООО «Компания Налко»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный отдел					
176. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый отдел					
177. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга					
178. Старший инженер по проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
179. Старший инженер по проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
180. Эксперт по промышленным разработкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
181. Эксперт по промышленным разработкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга, Обособленное подразделение в г. Уфа					
182. Региональный менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел ЦБП					
183. Директор отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
184. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
185. Менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
186. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
187. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
188. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
189. Региональный представи-	Рекомендации по улучшению условий				

тель	труда: не требуются				
190. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел ЦБП, Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург</i>					
191. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по экологии, охране труда и промышленной безопасности</i>					
192. Специалист по экологии, охране труда и промышленной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями легкой промышленности</i>					
193. Директор отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
194. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
195. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
196. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
197. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
198. Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
199. Менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
201. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
202. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
203. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
205. Региональный представи-	Рекомендации по улучшению условий				

тель	труда: не требуются				
206. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
207. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
208. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
209. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
210. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
211. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
212. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
213. Старший координатор отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с предприятиями легкой промышленности, Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург					
214. Региональный менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
215. Менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
216. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
217. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
218. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
219. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности, Центр, Юг и Юго-Восток					
220. Директор отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
221. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222. Менеджер по работе с кор-	Рекомендации по улучшению условий				

поративными клиентами	труда: не требуются				
223. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
224. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
225. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
226. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
227. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
228. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности, Центр, Юг и Юго-Восток, Обособленное подразделение г. Старый Оскол</i>					
229. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
230. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
231. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
232. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Северо-Запад, Центр, Поволжье</i>					
233. Директор отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
234. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
235. Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
236. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
237. Менеджер проектов по водоочистке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238. Менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

239. Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
240. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
241. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
243. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
245. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
246. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
247. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
248. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
249. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
250. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
251. Координатор отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Северо-Запад, Центр, Поволжье, Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург</i>					
252. Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
253. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Урал, Сибирь и Дальний Восток</i>					
254. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

255. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
256. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
257. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
258. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
259. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
260. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
262. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
263. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
264. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
265. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
266. Координатор отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Северо-Запад, Центр, Поволжье, Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург</i>					
267. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
268. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
269. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
270. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Урал, Сибирь и Дальний Восток, Обособленное подразделение г. Екатеринбург</i>					
271. Директор отдела	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
272. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
273. Региональный менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
274. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
275. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
276. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
277. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
278. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
279. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Урал, Сибирь и Дальний Восток, Обособленное подразделение г. Новокузнецк</i>					
280. Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
281. Менеджер по работе с корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
282. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
283. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
284. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
285. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с предприятиями тяжелой промышленности Урал, Сибирь и Дальний Восток, Обособленное подразделение г. Магнитогорск</i>					
286. Региональный представитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

287. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
--------------	--	--	--	--	--

Дата составления: 02.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Милованов Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по экологии, охране труда
и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Зинатулина Евгения Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Старший координатор отдела продаж

(должность)

(подпись)

Пристаева Даяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шемит Олег Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)